
Fra: Ingunn Palmesen <ingunn@ogarkitekter.no> 
Sendt: 9. desember 2016 15:26 
Til: Postmottak Lindås 
Kopi: Heidi Bjerknes; Kari Monstad ; Therese Urdahl Braseth; Terje Fauske; Linn 

Hagen; Kristina Folkedal; Kåre Reknes (kare.reknes@skanska.no); 
Fylkesnes, Jan-Magne 

Emne: Gnr/bnr 188/113. Nybygg for Knarvik barneskule. Forespørsel om 
forhåndskonferanse. DEL 2 av 2 

Vedlegg: 001-R Reguleringskart med byggetiltak.pdf 
 
Sender med dette e-post del 2 av 2, med ett vedlegg. Se nedenfor. 
  

Mvh, 
INGUNN PALMESEN 
Sivilarkitekt MNAL 

 

m: +47 97 55 43 82 | t: +47 55 30 06 00 b: Kanalveien 11, 5068 Bergen p: Postboks 24, 5819 Bergen 

ogarkitekter.no 

  

Fra: Ingunn Palmesen  
Sendt: 9. desember 2016 15:24 
Til: 'postmottak@lindas.kommune.no' <postmottak@lindas.kommune.no> 
Kopi: Heidi Bjerknes <heidi@ogarkitekter.no>; Kari Monstad <Kari.Monstad@norconsult.com>; 
Therese Urdahl Braseth <Therese.Braseth@lindas.kommune.no>; Terje Fauske 
<TFA@lindas.kommune.no>; Linn Hagen (linn.hagen@lindas.kommune.no) 
<linn.hagen@lindas.kommune.no>; Kristina Folkedal <kristina.folkedal@skanska.no>; Kåre Reknes 
(kare.reknes@skanska.no) <kare.reknes@skanska.no>; Fylkesnes, Jan-Magne <jan-
magne.fylkesnes@skanska.no> 
Emne: Gnr/bnr 188/113. Nybygg for Knarvik barneskule. Forespørsel om forhåndskonferanse. DEL 1 
av 2 
  
Hei 
  
Oversender med dette forespørsel om forhåndskonferanse for gnr/bnr 188/113, prosjektet ny 
Knarvik barneskule. Se vedlegg. 
  
Dette er e-post 1 av 2. E-post 2 inneholder ett vedlegg. 
  

Mvh, 
INGUNN PALMESEN 
Sivilarkitekt MNAL 
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